



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tom Nielsen Invest ApS

Kollegievænget 10D, 2. tv., 8700 Horsens

CVR-nr. 39 76 87 71

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Tom Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tom Nielsen Invest ApS
Kollegievænget 10D, 2. tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 76 87 71
Stiftet: 9. juli 2018
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Tom Nielsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer og kapitalforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -239 t.kr. mod -369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-15.181	-2.997
Andre finansielle indtægter	20.082	40.353
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-310.805</u>	<u>-424.078</u>
Resultat før skat	-305.904	-386.722
1 Skat af årets resultat	<u>67.245</u>	<u>18.201</u>
Årets resultat	<u>-238.659</u>	<u>-368.521</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-238.659</u>	<u>-422.521</u>
Disponeret i alt	<u>-238.659</u>	<u>-368.521</u>



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	152.325	85.080
Tilgodehavende selskabsskat	10.935	6.338
Tilgodehavender i alt	163.260	91.418
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.330.248	1.640.814
Værdipapirer i alt	1.330.248	1.640.814
Likvide beholdninger	118.557	105.754
Omsætningsaktiver i alt	1.612.065	1.837.986
Aktiver i alt	1.612.065	1.837.986



Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	66.667	66.667
3 Overført resultat	975.360	1.214.019
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	1.042.027	1.334.686
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	5.000
Anden gæld	552.538	498.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	570.038	503.300
Gældsforpligtelser i alt	570.038	503.300
Passiver i alt	1.612.065	1.837.986



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-67.245	-36.660
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>18.459</u>
	<u>-67.245</u>	<u>-18.201</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	<u>66.667</u>	<u>66.667</u>
	<u>66.667</u>	<u>66.667</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	1.214.019	1.636.540
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-238.659</u>	<u>-422.521</u>
	<u>975.360</u>	<u>1.214.019</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<u>0</u>	<u>54.000</u>


